

**نویسنده** : کریس هجز «Chris Hedges» .

منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز «2024-04-02»

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

## نسل کشی پیشگویی شده

### **A Genocide Foretold**

نسل کشی در غزه آخرین مرحله از روندی است که اسرائیل از ده ها سال پیش آغاز کرده بود هرکسی که این آمدن یا این رویداد را ندیده باشد، درحقیقت اهداف نهایی خود را نسبت به شخصیت دولت آپارتاید نادیده گرفته است.

**The genocide in Gaza is the final stage of a process begun by Israel decades ago. Anyone who did not see this coming blinded themselves to the character and ultimate goals of the apartheid state.**



یک نسل کشی پیش بینی شده - توسط آقای فیش

\*\*\*\*\*

هیچ شگفتی در غزه وجود ندارد. هر اقدام هولناک نسل کشی اسرائیل دهه ها است که از قبل تلگراف شده است. سلب مالکیت فلسطینیان از سر زمین شان قلب تپنده پروژه استعماری شهرک نشینان اسرائیل است. این سلب مالکیت لحظات تاریخی دراماتیکی داشته است - در سال های (1948 و 1967) - که بخش های عظیمی از سرزمین فلسطین تاریخی تصرف شد و صدها هزار فلسطینی پاکسازی قومی شدند. سلب مالکیت نیز به تدریج رخ داده است - سرقت آهسته و تدریجی زمین فلسطین و پاکسازی قومی مستمر در کرانه باختری، از جمله در اورشلیم شرقی به یادماندنی است.

تهاجم حماس و دیگر گروه های مقاومت در «7 اکتبر» به اسرائیل، که منجر به کشته شدن (1154) اسرائیلی، گردشگر و کارگر مهاجر و گروگان گرفتن حدود 240 نفر شد، بهانه ای را برای اسرائیل فراهم کرد که مدت ها آرزوی آن را داشت - آرزوی محو کامل فلسطینیان.

اسرائیل (77) درصد از تأسیسات صحرای غزه، 68 درصد زیرساخت های مخابراتی، تقریباً تمام ساختمان های شهری و دولتی، مراکز تجاری، صنعتی و کشاورزی، تقریباً نیمی از جاده ها، بیش از 60 درصد از «439000» خانه غزه، 68 درصد از ساختمان های مسکونی را ویران کرده است. - بمباران برج التاج در شهر غزه در 25 اکتبر، 101 نفر از جمله 44 کودک و 37 زن را کشت و صدها نفر را مجروح کرد - و کمپ های آوارگان را نابود کرد. حمله به اردوگاه آوارگان جبالیه در 25 اکتبر حداقل 126 غیرنظامی از جمله 69 کودک را کشت و 280 نفر را مجروح کرد. اسرائیل به دانشگاه های غزه که همگی بسته شده اند، آسیب رسانده یا ویران کرده است، و 60 درصد دیگر مراکز آموزشی از جمله 13 دانشگاه را تخریب کرده است. کتابخانه ها همچنین حداقل 195 مکان میراثی، از جمله 208 مسجد، کلیسا، و آرشيو مرکزی غزه را که دارای 150 سال اسناد و مدارک یا قدمت تاریخی دارد، ویران کرده است.

هواپیماهای جنگی، موشک ها، پهپادها، تانک ها، گلوله های توپخانه و تفنگ های دریایی اسرائیل روزانه غزه را - که تنها 20 مایل طول و پنج مایل عرض دارد - در یک کارزار زمین سوخته بر خلاف آنچه از زمان جنگ ویتنام دیده شده است، پودرو خاک می کنند. و 25000 تن مواد منفجره - معادل دو بمب هسته ای - بر روی غزه پرتاب کرده است که بسیاری از اهداف توسط هوش مصنوعی انتخاب شده اند. مهمات هدایت نشده ("بمب های گنگ") و بمب های 2000 پوندی "بنکر باستر" را بر روی اردوگاه های پناهندگان و مراکز شهری متمرکز و همچنین به اصطلاح "مناطق امن" پرتاب می کند - 42 درصد از فلسطینی های کشته شده کسانیکه در این "مناطق امن" بوده اند. مناطقی که اسرائیل به آنها دستور فرار داده بود. بیش از (1.7) میلیون فلسطینی از خانه های خود آواره شده اند و مجبور شده اند در پناهگاه های شلوغ آنروا، راهروها و حیاط های بیمارستانی، مدارس، چادرها یا هوای آزاد در جنوب غزه پناه ببرند و اغلب در کنار حوضچه های آلوده فاضلاب خام زندگی می کنند.

اسرائیل دست کم 32705 فلسطینی از جمله 13000 کودک و 9000 زن را در غزه کشته است. این بدان معناست که اسرائیل روزانه 187 نفر از جمله 75 کودک را سلاخی می کند. 136 روزنامه نگار را کشته است که بسیاری از آنها، اگر نگوییم بیشتر آنها عمداً هدف قرار گرفته اند. 340 پزشک، پرستار و سایر کارکنان بهداشتی یا صحتی - چهار درصد از پرسنل مراقبت های بهداشتی غزه - را کشته است. این اعداد نشان دهنده تعداد واقعی مرگ و میرها نیست، زیرا فقط کسانی که در سردخانه ها و بیمارستان ها ثبت نام کرده اند، که بیشتر آنها دیگر کار نمی کنند، شمارش می شود. با شمارش مفقودان، تعداد کشته شدگان به بیش از 40000 نفر می رسد.

پزشکان یا جراحان مجبورند بدون بیهوشی دست و پا را قطع کنند. کسانی که دارای شرایط پزشکی شدید یا مبتلا به - سرطان، دیابت، بیماری قلبی، بیماری کلیوی هستند - به دلیل عدم درمان جان خود را از دست داده اند یا به زودی خواهند مرد. بیش از صد زن هر روز زایمان می کنند، البته بدون مراقبت های پزشکی اندک. سقط جنین 300 درصد افزایش یافته است. بیش از 90 درصد فلسطینی های غزه از ناامنی شدید غذایی به دلیل خوردن خوراک حیوانات و علف ها و گیاه ها رنج می برند. بچه ها از گرسنگی می میرند. نویسندگان، دانشگاهیان، دانشمندان فلسطینی و اعضای خانواده آنها ردیابی و ترور شده اند. بیش از 75000 فلسطینی مجروح شده اند که بسیاری از آنها مادام العمر فلج خواهند ماند.

**فرانچسکا آلبانیز**، گزارشگر ویژه در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین فلسطین اشغالی از سال 1967، در گزارش خود در 25 مارس می نویسد: «هفتاد درصد از مرگ های ثبت شده به طور مداوم زنان و کودکان بوده اند. اسرائیل نتوانست ثابت کند که 30 درصد فلسطینیان باقیمانده، یعنی مردان بالغ، از مبارزان فعال حماس بودند - شرط لازم برای هدف قرار گرفتن آنها به طور قانونی. در اوایل دسامبر، مشاوران امنیتی اسرائیل ادعا کردند که «7000 تروریست» در مرحله ای از کارزار کشته شده اند، در حالی که در مجموع کمتر از 5000 مرد بالغ در میان تلفات شده شناسایی شده بودند، بنا براین این خود به این معناست که همه مردان بالغ کشته شده «تروریست» بودند.

اسرائیل طرفندهای زبانی (یا نوع از زبانشناسی) را انجام می دهد تا از وضعیت غیرنظامیان و تخریب هرگونه ساختمان ها - از جمله مساجد، بیمارستان ها و مدارس - در غزه خود را بری یا غیرمسئول نشان دهد. بهر صورت فلسطینی ها همگی مسئول حمله (7 اکتبر) یا سپر انسانی حماس هستند. تمامی سازه ها از سوی اسرائیل اهداف قانونی تلقی می شوند، یا که اکثر جاها و محل ها طبق گفته ای اسرائیلی ها مراکز فرماندهی حماس است یا که گفته می شود که جنگجویان حماس را در خود جای داده اند. **آلبانیز** می نویسد، این اتهامات «بهانه ای» است که برای توجیه «کشتار غیرنظامیان تحت پوشش قانونی ادعایی، که فراگیر شدن همه جانبه آنها تنها به نیت نسل کشی اعتراف می کند» استفاده می شود.

در مقیاس البته که ما شاهد حمله ای به این بزرگی و یا شدت به فلسطینی ها نبوده ایم، اما همه این اقدامات - کشتار غیرنظامیان، سلب مالکیت زمین، بازداشت خودسرانه، شکنجه، ناپدید شدن، بستن شهرها و روستاهای فلسطینی، تخریب خانه ها، لغو مجوز یا جواز اقامت. تبعید، و تخریب زیرساخت هایی که جامعه مدنی را حفظ می کند، اشغال نظامی، زبان غیرانسانی، دزدی منابع طبیعی، به ویژه سفره های زیرزمینی - مدت ها است که کارزار اسرائیل برای ریشه کن کردن فلسطینیان را مشخص کرده است. اشغال و نسل کشی بدون مجوز ایالات متحده امکان پذیر نخواهد بود که به اسرائیل (3.8) میلیارد دلار کمک نظامی سالانه می دهد و اکنون به ارزش 2.5 میلیارد دلار بمبهای دیگر شامل 1800 بمب 2000 پوندی MK84، 500 بمب 500 پوندی MK82 و هواپیماهای جنگنده به اسرائیل ارسال می کند. این هم بخاطر نسل کشی.

نسل کشی در غزه نقطه اوج یک فرآیند است. این یک عمل نیست بلکه نسل کشی خنثی کردن قابل پیش بینی فلسطینیان از پروژه استعماری شهرک نشینان اسرائیل است. این کد در DNA دولت آپارتاید اسرائیل است. این جایی است که اسرائیل باید آنرا به پایان رساند.

رهبران رژیم صهیونیستی در مورد اهداف خود باز هستند.

**یوآو گالانت**، وزیر دفاع اسرائیل، پس از 7 اکتبر، اعلام کرد که غزه "بدون برق، غذا، بدون آب، بدون سوخت" روبرو یا مواجه خواهد شد. **اسرائیل کا تر** وزیر امور خارجه اسرائیل گفت: «کمک های بشردوستانه به غزه؟ چنان خواهد شد که با سوچ کردن دکمه برقی هیچ گروهی برقی روشن نه خواهد شد، واز هیچ شیرآب «یاشیردان باز کرده شده» آب جریان نخواهد کرد **آوی دیچر**، وزیر کشاورزی، حمله نظامی اسرائیل را «نکبه غزه» نامید و به نکبه یا «فاجعه» اشاره کرد که بین سال های 1947 تا 1949، (750000) فلسطینی را از سرزمین شان بیرون راند و هزاران نفر را توسط شبه نظامیان صهیونیست قتل عام کردند. عضو حزب لیکود از کنست رژیم صهیونیستی Revital Gottlieb در حساب کاربری خود در شبکه های اجتماعی نوشت: "ساختمان ها را خراب کنید!! بمب بدون تمایز!!... غزه را صاف و هموار کنید. بدون بخشش! این بار دیگر جایی برای رحمت نیست!" نا گفته نماند، **آمیچای الیا هو**، وزیر میراث، از استفاده از سلاح های هسته ای در غزه به عنوان «یکی از احتمالات» حمایت کرد.

پیام رهبری اسرائیل صریح است. همانگونه که ما بومیان آمریکا را نابود کردیم، استرالیایی ها ملت های اول را نابود کردند، آلمانی ها **هررو** را در نامیبیا نابود کردند، ترک ها ارمنی ها را نابود کردند و نازی ها یهودیان را نابود کردند. ما فلسطینی ها را نابود میکنیم.

البته که مشخصات نابود کردن متفاوت است. اما روند کار به همین صورت است. ما نمی توانیم ادعای نادانی کنیم. ما می دانیم که چه بر سر فلسطینی ها آمده است. ما می دانیم که چه بر سر فلسطینی ها می آید. ما می دانیم که سر نوشت فلسطینیان چه خواهد شد.

اما تظاهر کردن آسا نتر است. وانمود کنید که اسرائیل به کمک های بشردوستانه اجازه می دهد. وانمود کنید که آتش بس برقرار خواهد شد. وانمود کنید که فلسطینی ها به خانه های ویران شده خود در غزه باز خواهند گشت. وانمود کنید غزه دوباره ساخته می شود. وانمود کنید که تشکیلات خودگردان فلسطین غزه را اداره می کند. وانمود کنید که راه حل دو حالتی وجود خواهد داشت. وانمود کنید که نسل کشی وجود ندارد.

نسل کشی که ایالات متحده از طریق محموله های تسلیحاتی از آن حمایت مالی و پشتیبانی می کند، نه تنها در مورد اسرائیل، بلکه در مورد ما، در مورد تمدن غرب، در مورد اینکه ما به عنوان یک مردم هستیم، از کجا آمده ایم و چه چیزی ما را تعریف می کند، چیزی می گوید. می گوید که تمام اخلاق و احترام ما به حقوق بشر دروغ است. می گوید رنگین پوست ها، به خصوص وقتی فقیر و آسیب پذیر هستند، حساب نمی شوند. می گوید امیدها، رویاها، عزت و آرزوهای آنها برای آزادی بی ارزش است. می گوید ما سلطه جهانی را از طریق خشونت نژادی تضمین خواهیم کرد.

این دروغ - که تمدن غربی بر اساس "ارزشی" مانند احترام به حقوق بشر و حاکمیت قانون استوار شده است - نه تنها که یکی از فلسطینی ها و یا همه کسانی که در جنوب جهانی زندگی میکنند و یا که همچنین بومیان آمریکا و سیاه پوستان و نصولاری پوستان آمریکایی این دروغ ها را از قرن ها به اینسو درک کرده اند اما اکنون، با پخش زنده نسل کشی غزه، ادامه این دروغ غیرممکن است.

ما نسل کشی اسرائیل را متوقف نمی کنیم، زیرا چونکه اسرائیل هستیم، آلوده به برتری سفیدپوستان و مست از تسلط خود بر ثروت جهان و قدرت محو کردن دیگران با سلاح های صنعتی خود ایم. **توماس فریدمن**، ستون نویس نیویورک تایمز را به خاطر دارید که در آستانه جنگ در عراق به **چارلی رز** می گفت که سربازان آمریکایی باید خانه به خانه از بصره تا بغداد بروند و به عراقی ها بگویند: «این نمک را بمکید یا بجوشید؟» چونکه این باور واقعی امپراتوری ایالات متحده است.

جهان خارج از دژهای صنعتی «امپریالیزم ایالات متحده» در شمال جهانی کاملاً آگاه است که سرنوشت فلسطینیان سرنوشت آنهاست. از آنجایی که تغییرات آب و هوایی بقا را به خطر می اندازد، منابع کمیاب می شود، زیرا مهاجرت برای میلیون ها نفر امری ضروری می شود، زیرا بازده کشتا ورزی کاهش می یابد، مناطق ساحلی زیر آب می روند، خشکسالی ها و آتش سوزی های وحشی افزایش می یابد، با شکست دولت ها، جنبش های مقاومت مسلحانه برای نبرد با ستمگران خود برمی خیزند یا نضج میگیرند. نسل کشی همراه با نیابت های آنها یک امر ناهنجار نخواهد بود. هنجار خواهد بود. افراد آسیب پذیر و فقیر زمین، کسانی که فرانتز قانون آنها را «بدبخت در روی زمین» می نامد، فلسطینیان بعدی خواهند بود.

گزارش کریس هجز یک نشریه تحت حمایت خوانندگان است.

## 5 پاسخ یا واکنش به "نسل کشی پیشگویی شده"

پاسخ نخست توسط گلوریا مورخ «31» مارچ «2024»:

اسرائیل، شما از فلسطینی ها به عنوان "حشره مودی" و دیگر اصطلاحات نفرت انگیز صحبت می کنید. اما این شما، اسرائیلی ها و رهبران شما هستید که دل خود را از دست می دهید. و از **جو بایدن**، چه خبر است؟ کسی که به **نتانیا هو** بیشتر از شهروندان آمریکایی خود اهمیت می دهد. قصدم بی ادبی نیست - خب باشه. منظورم این است که بی ادب باشم، اما راستگو، وقتی به باند **نتانیا هو** وقت و پول بیشتری نسبت به شهروندان خود می دهید، نمی توانید رئیس جمهور ایالات متحده باشید. بزرگ شو، **بایدن!** یا اگر نمی توانید حقیقت را مدیریت کنید بمیر!

### واکنش دوم توسط جن مورخ 2024-04-01

این ظالمانه و گمراه کننده است که اسرائیل را دولت "آپارتاید" یا "نازی" بنامیم. اسرائیل حتی خیلی بدتر از آن است. **نورمن فینکلشتاین** محقق آمریکایی به درستی گفت: «رژیم یهود بدتر از آلمان نازی و آفریقای جنوبی در دوران آپارتاید است». شر خشونت آمیز نازی های آلمانی که «ظناً فقط بین سال های 1933 و 1945 وجود داشت» در مقایسه با شر وحشی نابودگر یهودی-اسرائیلی که امروز در فلسطین وجود دارد کمرنگ است.

رژیم های یهودی وحشیانه ترین رژیم های در تاریخ بشریت است. هیچ رژیم دیگری در تاریخ چنین آشکارا و علنی خواهان نابودی مردم نبوده است. در چند ماه گذشته، رهبران یهودی علناً از نابودی کامل (از جمله پاکسازی قومی) مردم فلسطین در حمایت کرده اند. نازی ها مثل یهودیان امروز شرور نبودند. مقایسه یهودیان با نازی ها (یا آفریقایی ها) گمراه کننده است و برای کاهش جنایت و بربریت روانی یهودیان طراحی شده است. نازی ها (یا آفریقایی ها) هرگز بیمارستان ها، مدارس، کنیسه ها و اردوگاه های پناهندگان پر از کودکان و زنان یهودی را بمباران نکردند. نازی ها (یا آفریکانس) هرگز غذا و آب را به پناهندگان یهودی و روسی در اردوگاه های کار اجباری رد نکردند. یهودیان هر روز از وحشی گری خود لذت می برند و زنان و کودکان فلسطینی را بدون تبعیض و عمد و در زمان واقعی به قتل می رسانند. هیچ رژیم دیگری در تاریخ چنین آشکارا و علنی خواهان نابودی مردم نبوده است. این نسل کشی فلسطینیان در زمان واقعی توسط یهودیان شفاف ترین، بی وجدان ترین و وحشیانه ترین جنایت در تاریخ بشریت است. اهریمن سازی فلسطینی ها توسط یهودیان به عنوان «تروریست»، «شیطان» و «بی وجدان» الگوی شیطان سازی نازی ها توسط یهودیان است. به مدت هفت دهه، نازی ها به عنوان شرور بی وجدان معرفی شده اند و جنایات آنها برای ایجاد همدردی با "فقط یهودیان" و توجیه اقدامات تروریستی یهودیان در فلسطین مبالغه آمیز شده است. **ریچارد فالک**،



استاد حقوق پرینستون گفت: در تاریخ بشریت هیچ مقایسه ای با خشونت وحشیانه یهودیان فعلی علیه زنان و کودکان فلسطینی در غزه وجود ندارد. در واقع فراتر از وحشی گری است. «در تجربه میدانی، با 35 سال جنگ، هرگز ارتشی از تروریست های یهودی را ندیده ام که عکس بگیرند، فیلم بگیرند، ویدئو در شبکه های اجتماعی منتشر کنند و تمام جنایات جنگی را که [یهودیان] انجام می دهند، نشان دهند، بخندند و [نه]. [لغت به افکار جهانی یا قوانین بین المللی. آنها مرتکب جنایات جنگی می شوند، [و] می دانند که این کار را انجام می دهند. جنایت علیه بشریت مرتکب می شوند. ... و آنها می گویند، "ما برایمان مهم نیست که شما چه فکر می کنید." یک روز فراموش خواهید کرد.» خبرنگار جنگ، **اليجا مگنیر**، گفت. از آغاز اکتبر 2023، یهودیان اسرائیلی بیش از 35000 غیرنظامی فلسطینی غیر مسلح و بی دفاع - که دو سوم آنها را کودکان و زنان در بر میگیرد - در غزه به طرز وحشیانه ای قتل عام کردند. یهودیان بزرگترین قتل عام غیرنظامیان غیر مسلح را در زمان واقعی و تلویزیونی در تاریخ بشر انجام می دهند. بیابید امیدوار باشیم که رهبران یهود برای جنایات خود علیه فلسطینی ها پاسخگو باشند، همانطور که نازی ها برای جنایات خود پاسخگو بودند. برخلاف نازی ها، یهودیان بزرگترین تهدید برای صلح جهان و خود بشریت هستند. تنها راه صلح، سرنگونی رژیم یهود در فلسطین است. اجازه دهید هر غربی-ایالات متحده رهبران و مبلغان طرفدار اسرائیل می دانند که یک میلیون یهودی ارزش یک ناخن کودک فلسطینی/نوزاد را ندارند.

### تبصره سوم توسط جوی مورخ 3 آوریل 2024

وقتی آلمانی ها به بلژیک، هلند، فرانسه، دانمارک، نروژ، یونان، چکسلواکی، لهستان، یوگسلاوی رفتند، هرگز در مورد صف های عظیم پناهجوها نشنیده بودم. غیرنظامیان هرگز هدف و رماخت نبودند مگر اینکه پارتیزان باشند. هیچ یک از این کشورها گرسنگی را تحت اشغال آلمان تحمل نکردند. تمام پناهندگان و آوارگی غیرنظامیان زمانی رخ داد که متفقین پیروز وارد این سرزمین ها شدند. گرسنگی و میلیون ها پناهنده در شرق... گرسنگی در غرب. خدایا، این تاریخ نگار واقعی است.

### تبصره چهارم به ارتباط نسل کشی پیشبینی شده

#### وقتی یک فاجعه واقعی و نهایی باید سر ما بی

..در 9 آوریل 1948، یک ماه قبل از اعلام استقلال اسرائیل، اندکی بیش از صد نفر از ساکنان دیر یا سین توسط اعضای دو گروه صهیونیستی - **لچی و ایرگون** - به عنوان بخشی از تلاش برای پاکسازی این منطقه از جمعیت عرب آن قتل عام شدند. روز بعد، **آلبرت انیشتین** نامه پرشور زیر را به **شپرد ریفکین**، نماینده نیویورکی **Lehi** نوشت که اخیراً به انیشتین نامه نوشته بود به این امید که برخی از حمایت های بلند پایه را برای تلاش های گروه جلب کند. باور او مبنی بر اینکه انیشتین - مردی که علناً از ایجاد یک

سرزمین یهودی در قیمومیت بریتانیا در فلسطین حمایت می کرد، اما با روش های مختلف - با چنین پیشنهادی موافقت می کرد، آشکارا نا درست بود.

## واکنش های بعدی

**10 آوریل 1948**

آقای شپرد ریفکین مدیر اجرایی دوستان آمریکایی مبارزان برای آزادی اسرائیل خیابان دوم 149 نیویورک 3، N.Y.

اقای محترم :

هنگامی که یک فاجعه واقعی و نهایی در فلسطین بر سر ما بیاید، اولین مسئول آن انگلیسی ها و دومین مسئول آن سازمان های تروریستی هستند که از صفوف خودمان ایجاد می کنند .

من حاضر نیستم کسی را با آن افراد گمراه و جنایتکار مرتبط ببینم .ارادتمند شما، (

امضا، ("A. Einstein" آلبرت انیشتین

این را به اشتراک بگذارید:

برای ایمیل کردن یک پیوند به یک دوست کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)  
برای اشتراک گذاری در توئیتر کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود) برای اشتراک  
گذاری در فیس بوک کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود) برای اشتراک گذاری در  
Tumblr کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)

----- **با تقدیم احترامات** «2024-04-04»